Details PDF
Зураг нь төлөөлөл байж болно. Бүтээгдэхүүний
дэлгэрэнгүй мэдээллийг үз.
LP2986AILD-3.3/NOPB
Хэсгийн дугаар LP2986AILD-3.3/NOPB RoHs статус
Үйлдвэрлэгч / Барааны тэмдэг N/A Хөрөнгийн байдал 26681 pcs stock
Бүтын систем IC REG LINEAR 3.3V 200MA 8WSON Хөлөг онгоцноос Hong Kong
Өгөгдөл Хүснэгт Тээвэрлэлтийн зам DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
$1.666 $1.496 $1.411 $1.202 $1.129 $0.988
Хүчдэлийн завсарлага (Max) 0.35V @ 200mA Хүчдэл - Гаралт (Min / Fixed) 3.3V
Хүчдэл - Гаралт (Хамгийн их) - Хүчдэл - Оролт (Max) 16V
Нийлүүлэгчийн төхөөрөмжийн багц8-WSON (4x4) Цуврал -
Хамгаалалтын онцлогууд Over Current, Over Temperature, Short Circuit Багц / Кейс 8-WDFN Exposed Pad
Багц Tape & Reel (TR) PSRR 65dB (1kHz)
Гаралтын төрөл Fixed Гаралтын тохиргоо Positive
Үйлдлийн температур -40°C ~ 125°C Зохицуулагчдын тоо 1
Төрөл холбох Surface Mount Одоогийн - Нийлүүлэлт (Хамгийн
их) 3.7 mA
Одоогийн - Quiescent (Iq) 120 µA Одоогийн гаралт 200mA
Онцлог шинжүүдийг хянах Enable Үндсэн бүтээгдэхүүний дугаар LP2986
Remby нүд нь geniatech sbc-тай iot зах зээлийг зүсдэг
2023/07/18
Лондонгийн цахилгаан ачааны машин үйлдвэрлэгч Аризона ЭС-ийн
гэрээний үйлдвэрлэгчтэй нэгтгэх
2023/08/15
Ble аудио, блютүүт хувьслын байранд байрлах газар
2023/07/19
Bespoke болон бага хэмжээтэй тээврийн хэрэгслийн жолоодлоготой
модуль
2023/09/13
12V эсвэл 48V Mains Mains Power Power Power Power нь 800w-ийн
оргилуудыг өгдөг
2023/09/13
Infineon нь демо, үнэлгээний самбарыг дахин боловсруулж болох
PCBS-ийг дэмжиж байна
2023/07/28
Оруулсан ертөнц: Wi-FI 6, Bluetooth 6, IEEE 802.15.4 LR-WPAN Нэг
модульд
2023/03/16
5V ачаалах унтраалга нь буцаах болон одоогийн хязгаарлалтыг
багтаасан болно
2023/08/17
Хяналтын камерууд үйлдвэрлэлд 800nm хүртэл хэмжигддэг
2023/08/11
Google Scrolls ба нугалав
2023/08/30
Модуляторын системүүд - Хөндлөнгийн нарийвчилсан нарийвчлалтай
2023/04/5
Бодит байдал хэр болсон юм
2023/07/19
ТЕХНИСИЙН
Холбогдох арга
26681 pcs stock
Лавлах Үнэ (АНУ-ын доллараар)
Нэг эшлэлийг авах
"Үнийн санал авах" дээр дарж шаардлагатай бүх талбарыг бөглөнө үү.Бид таны хүсэлтийг имэйлээр 24 цагийн дотор
хариу өгөх болно.
Хэрэв та ямар нэгэн асуудал тулгарвал мессеж үлдээнэ үү эсвэл бидэнд имэйл илгээнэ үү info@global-ic.hk, бид танд аль
болох хурдан эргэж холбогдох болно.
Нэг эшлэлийг авах
Зохиогчийн эрх © 2023 цахим бүрэлдэхүүн хэсгүүдийн найдвартай борлуулагч - Global-IC
И-мэйл: info@global-ic.hk
Хаяг: 19-р рокхарт төв, Lockhart Counpe, WAN CHAI, Хонконг